
                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

DECRETO Nº 1384/17.-

VISTO: 
La necesidad de adecuar partidas del presupuesto 2017, y

CONSIDERANDO: 
Que el Departamento Ejecutivo se encuentra facultado de acuerdo al artículo

39º  de  la  Ordenanza  de  Presupuesto  de  Gastos  y  Calculo  de  Recursos  2017
registrada  bajo  el  número  07/2017  para  realizar  transferencias  entre  partidas  de
distintos programas de distintas jurisdicciones, 

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES QUE LE

CONFIERE LA LEY ORGANICA DE LAS MUNICIPALIDADES,
D E C R E T A :

ARTICULO 1º: Autorizase una transferencia entre partidas con crédito del cálculo de
recursos del ejercicio 2017 enunciadas en el anexo I por un monto total de Pesos: Seis
millones ciento sesenta y seis mil cuarenta y uno con 74/100 ($ 6.166.041,74).-

ARTICULO 2º: La transferencia mencionada en el artículo anterior será destinada a
financiar partidas sin crédito del cálculo de recursos del ejercicio 2017 enunciadas en
el anexo II  por un monto total  de Pesos:  :  Seis  millones ciento sesenta y seis mil
cuarenta y uno con 74/100 ($ 6.166.041,74).-
 
ARTICULO  3º: Comuníquese  a  Contaduría,  Presupuesto  y  demás  oficinas  que
corresponda.-

ARTICULO 4º: Cúmplase, dese al registro municipal y archívese.-

CASTELLI, 29 de Diciembre de 2017.-

JULIO SEBASTIAN ECHARREN
SECRETARIO DE GOBIERNO

MUNICIPALIDAD DE CASTELLI

FRANCISCO JOSE ECHARREN
INTENDENTE

MUNICIPALIDAD DE CASTELLI



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

ANEXO I

Jurisdicción - Categoría Programática Fte. Financiamiento Partida del gasto Importe

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 9.09 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 18.18 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 34.58 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 45.45 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 54.54 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 72.72 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 85.91 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 109.08 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 109.08 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 135.00 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 135.00 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 145.44 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 154.53 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 366.18 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.9.9.0 - Otros 412.95 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 414.38 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 468.68 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.2.5.3 - Aportes patronales ART 602.18 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 623.00 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.5.5.0 - Comisiones y gastos bancarios 800.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 807.42 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 960.68 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 1,097.15 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 1,190.00 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 1,300.44 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 1,315.90 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.7.0 - Complementos 1,320.00 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 1,421.96 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 1,557.51 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.5.3 - Aportes patronales ART 1,712.85 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 1,750.00 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 1,828.87 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 2,000.00 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y enseñanza 2,170.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 2,248.63 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 2,281.59 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 2,353.65 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.2.0 - Retribuciones que no hacen al cargo 2,562.56 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 2,911.87 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 3,026.58 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.3.1.1 - Horas Extras 3,028.62 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.7.9.0 - Otros 3,477.60 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 3,483.67 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 4.3.6.0 - Equipo para computación 3,580.00 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 3,671.20 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 3,709.79 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 3.5.9.0 - Otros 4,000.00 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.2.3.0 - Sueldo anual complementario 4,326.40 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 4,471.94 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 4,572.18 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 4,776.87 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 5,098.49 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.7.0 - Complementos 5,280.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 5,621.62 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.9.9.0 - Otros 5,880.00 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 5,893.91 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 5,965.70 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 3.9.9.0 - Otros 6,060.00 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 6,656.52 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.5.9.0 - Otros 6,900.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 7,566.48 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 7,739.36 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 7,948.92 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 8,046.29 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones 8,075.95 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 8,143.79 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.7.0 - Complementos 8,323.70 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 8,578.03 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.1.7 - Personal de Servicio 8,652.80 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 9,274.53 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 9,308.92 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.3.0 - Sueldo anual complementario 9,518.08 

1110110000 - 01.01.00 - Conducción y Gestion de Politicas Centrales 132 - De origen 
provincial

5.1.7.0 - Transferencias a otras instituciones culturales y sociales sin fines de 
lucro 10,000.00 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.1.5 - Personal Administrativo 10,369.84 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas 10,751.80 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 10,857.99 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 11,013.60 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.7.0 - Complementos 11,440.00 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 11,942.19 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

provincial

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 12,242.37 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 12,746.24 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 15,807.95 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 2.7.9.0 - Otros 16,502.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 16,545.10 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 1.1.1.6 - Personal Obrero 16,972.80 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.1.7 - Personal de Servicio 16,972.80 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.1.6 - Personal Obrero 16,972.80 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 20,115.71 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 2.9.9.0 - Otros 20,246.82 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 21,182.82 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 23,272.33 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 23,862.80 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos 25,000.00 

1110110000 - 19.00.00 - Actividades Museo y Archivo Regional Castelli 132 - De origen 
provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 25,459.85 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 25,893.84 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 27,944.70 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 30,930.39 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 3.2.1.0 - Alquiler de edificios y locales 33,000.00 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.1.1.1 - Personal Superior 33,282.60 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax 36,844.48 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 37,799.58 

1110110000 - 01.01.00 - Conducción y Gestion de Politicas Centrales 132 - De origen 
provincial 3.4.9.0 - Otros 41,200.00 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.4.3.0 - Jurídicos 42,000.00 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 3.5.1.0 - Transporte 43,400.00 

1110110000 - 66.04.00 - Eventos Deportivos 132 - De origen 
provincial

5.1.7.0 - Transferencias a otras instituciones culturales y sociales sin fines de 
lucro 50,000.00 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.1.1.5 - Personal Administrativo 58,659.90 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 3.5.1.0 - Transporte 83,000.00 

1110110000 - 66.02.00 - Escuela Iniciación Deportiva 132 - De origen 
provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 87,389.90 

1110110000 - 67.02.00 - Talleres en General a la Comunidad 132 - De origen 
provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 88,657.40 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 89,524.96 

1110110000 - 66.01.00 - Administración de Politicas Deportivas 132 - De origen 
provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 105,236.30 

1110110000 - 67.01.00 - Conducción y Administración de Politicas Culturales 132 - De origen 
provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 135,475.60 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 3.7.2.0 - Viáticos 160,899.41 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 4.3.4.0 - Equipo de comunicación y señalamiento 164,000.00 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 167,980.00 

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen 
provincial 3.4.7.0 - Servicios de hotelería 184,800.00 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 202,960.00 

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 3.9.9.0 - Otros 242,000.00 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 295,200.00 

1110111000 - 92.00.00 - Deuda Flotante 132 - De origen 
provincial 7.6.1.0 - Disminución de cuentas a pagar comerciales a  corto plazo 388,587.91 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y 
Hacienda

132 - De origen 
provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 475,391.97 

1110110000 - 01.05.00 - Gestión Educativa 132 - De origen 
provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 514,560.00 

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 132 - De origen 
provincial 4.3.1.0 - Maquinaria y equipo de producción 549,000.00 

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 132 - De origen 
provincial 4.3.2.0 - Equipo de transporte, tracción y elevación 1,171,900.00

   6,166,041.74

ANEXO II 

Jurisdicción - Categoría Programática Fte. Financiamiento Partida del gasto Importe

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.1 - Personal Superior -1,624,206.12

1110110000 - 01.05.00 - Gestión Educativa 132 - De origen provincial 3.1.9.0 - Otros -1,491,544.64

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.5.5.0 - Comisiones y gastos bancarios -716,150.17

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones -627,042.93

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.2.1.0 - Alquiler de edificios y locales -366,900.00

1110111000 - 93.00.00 - Amortizacion de Deuda 110 - Tesoro Municipal 7.1.6.4 - Intereses Prest. Banco Provincia. -255,012.99

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -183,297.13

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte -174,385.85

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.5 - Personal Administrativo -128,361.31

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.4.2.0 - Médicos y sanitarios -99,000.00

1110110000 - 66.03.00 - LOSJUEGOSBA 2014 132 - De origen provincial 4.3.5.0 - Equipo educacional y recreativo -88,085.03

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.7 - Personal de Servicio -79,539.20

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA -73,318.74

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.7.0 - Complementos -72,452.97

1110111000 - 93.00.00 - Amortizacion de Deuda 110 - Tesoro Municipal 7.1.7.9 - Amortizaciom  préstamo Bco. Pcia. Adquisición Maquinaria -66,666.74

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.8.9.0 - Otros -37,416.82

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios -24,081.49

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.7.9.0 - Otros -9,292.63

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad -9,112.50

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.3.2.0 - Papel para computación -8,493.57

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 4.3.4.0 - Equipo de comunicación y señalamiento -6,283.25

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.1.9.0 - Otros -5,732.85

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.3.3.0 - Productos de artes gráficas -5,027.33

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.2 - Personal Jerárquico -4,735.90

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 4.3.5.0 - Equipo educacional y recreativo -3,996.13

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otros -2,803.58

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.3.9.0 - Otros -1,542.63

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.1.5.0 - Correos y telégrafo -1,433.11

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas -126.13

  -6,166,041.74



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101


